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SASKY koulutuskuntayhtymä

Lausunto

31.03.2022

Asia:  VN/6566/2022

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Talousraportoinnin automatisointi vaikuttaa laskentaympäristömme toteutukseen. Sen tulisi olla 
vakaa ja mahdollisimman muuttumaton. Kuntien ja kuntayhtymien taloustietojen tulisi olla vuodesta 
toiseen vertailukelpoista. Tämän vuoksi etenkään palveluluokitusta ei pidä muuttaa vuosittain. 
Sisällölliset täsmennykset ovat toki tarpeen.

Kuntien ja kuntayhtymien raportointivelvoitteita ei pidä vuosittain lisätä. Niitä tulisi sen sijaan pyrkiä 
keventämään. Raportoinnin automatisointi ei tarkoita sitä, että tiedot Valtiokonttorille toimitettaviin 
raportteihin syntyisivät itsestään. Lisäksi tulee poistaa päällekkäisyydet esimerkiksi Valtiokonttorille 
annettavien tietojen ja Opetushallitukselle kustannustiedonkeruun tietojen välillä. 

Kustannuksia on kertynyt taloushallinnon ohjelmiston päivitysvaiheista. Koska muutokset ovat myös 
kalliita toteuttaa, suuria hyötyjiä taloudellisesti ovat ohjelmistotalot. Ohjelmamuutokset edellyttävät 
aina myös lisäkoulutusta tai konsultaatiota, joista aiheutuu lisäkustannuksia.

Koulutuskuntayhtymän palveluksessa on rajallinen määrä taloushallinnon henkilöstöä ja jatkuvasti 
paisuva tiedonkeruu työllistää vähäiset resurssit. Tämä johtaa henkilöstöresurssien kasvattamiseen, 
jolloin lisäys on poissa suoraan opetuksesta ja sen tukitoimista. 

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

-
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3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

KKTPA:han esitetty lisäys "arvio opetustoimen toteutuneista kustannuksista" ei tuottane niin 
luotettavaa tietoa, että sitä todellisuudessa voitaisiin käyttää valtion kehysvalmistelussa. 
Ehdotamme lisäysesityksen poistamista.

Kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvan toiminnan osalta eriytettyjen laskelmien toimittaminen 
sähköisesti suoraan järjestelmästä aiheuttaa huomattavan määrän lisätyötä.

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)

Investointien sektori- ja palveluluokittaisen jaon poistumisen näemme hyvänä muutoksena ja 
toivoisimme laajennettavan muuhunkin raportointiin. 
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